Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PLT10HH1026R0PNL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PLT10HH1026R0PNL Details PDF
PLT10HH1026R0PNL
Hersteller-Teilenummer: PLT10HH1026R0PNL
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CMC 6A 2LN 1 KOHM SMD AEC-Q200
Datenblätter: PLT10HH1026R0PNL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1845 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PLT10HH1026R0PNL
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CMC 6A 2LN 1 KOHM SMD AEC-Q200
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 1845 pcs Stock
Serie PLT10H
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Zulassungen -
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.508" L x 0.358" W ( 12.90mm x 9.10mm)
Höhe (max) 0.370" (9.40mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse Vertical, 4 PC Pad
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 100V
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 1 kOhm @ 10MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 6A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 8 mOhm (Typ)
Verpackung Tape & Reel (TR)
PLT10HH450180PNL
Murata Electronics
CMC 18A 2LN 45 OHM SMD
AEC-Q200
PLT10HH501100PNL
Murata Electronics
CMC 10A 2LN 500 OHM SMD
AEC-Q200
PLT10HH101150PNL
Murata Electronics
CMC 15A 2LN 100 OHM SMD
AEC-Q200
PLT10HH401100PNL
Murata Electronics
CMC 10A 2LN 400 OHM SMD
AEC-Q200
PLT104
NEC
PLT104 NEC
PLT10LH-C
Panduit
CABLE TIE LIGHT HEAVY NAT
34.3"
PLT10EH-Q0
Panduit
CABLE TIE EXTRA HVY WR BLK
34.2"
PLT10EH-C
Panduit
CABLE TIE EXTRA HEAVY NAT
34.2"
AN5-4N9F AT27C512R-70PC BA7653AF BYV223V30 CC1210JKNPO0BN103
CD431660A CL1128A2 D5V0P1B2LP3-7 DS1624S+TR DS24B33S
GP1A75EJ000F GQM2195C2ER50BB12D GRM1556T1H6R8DD01D GT60M102 HT-170TXY
ICS180M01LF IP-251-CW-TR1 IRFBF20LPBF IXTH130N10T LC87F2932AUFL68TBM-E
LD025U100JAB2A LD052A101KAB2A LM3671QMF-1.2 LPC1820FBD144 LT1761ES5-5
LT1785AIS8#TRPBF LTC1696ES6#PBF MAX518BCSA MAX6175AASA+T N0633NC640
PLT09H-2003R-004 PLT09HN2003R0P1B PLT133/S5 PLT152322 RA201436XX
REG1117A/2K5 S-1112B25MC-L6KTFG S29AL016D70TFI02 SG1500GXH23 SKKH71/16E
SLF6028T-150M1R0-PF T481S20TNM TC74AC14F TEN3-2411 TP1562-VR
TT200F08KEC UMK105CH151JV-F UMK325BJ475MNHT UPD42280GU-30 UWR-15/1000-D48A